556
石英计时器/计数器/频率计
主要应用
z 计时器
z 双向计时器
z 周期计时器
z 计数器
z 双向计数器

IN3：存储输入
显示/输入值可以使用 MOL和 DIV因素
以工程单位的形式表示。
输出功能
以下是可能的输出功能举例：
可组态为具有倒计时功能的计时器和
具有存储（a）或正计/倒计功能的输入
IN3。
其它情况（计数器或频率计），输出的
功能不变。
用作计时器或计数器时，最大干预时间
为 1毫秒，不重复。
重量
240克
U1 函数 （非周期性）单计时器
带复位功能（标准）
U3 函数 周期性计时器
带时控复位
U5 函数 计时器，带输出 2 存储
U2 函数 单稳态周期性计时器
带复位功能
U4 函数 计时器
带输出 1 存储
U6 函数 单稳态计时器
带复位功能
面板说明
A- 主显示器，数字高 10mm，绿色
B- 辅助显示，数字高 7mm，绿色
C- 功能键
D- 调低键
E- 调高键
F- 输出/输入显示，绿色 LED 输出，红色 LED 输入
1 和输入 2
IP54 面板保护
 3
尺寸图    接线图